
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

На основу члана 43. Закона о локалним избо-
рима („Службени гласник РС“ број 129/2007, 34/2010 
– Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично 
тумачење и 68/2020), Општинска изборна комисија у  
Косјерићу, на седници одржаној дана 05. априла 
2021. године, донела је 
 

 

 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
I У складу са Записником о раду Општинске из-

борне комисије у Косјерићу на утврђивању резултата 
за одборнике Скупштине општине Косјерић, одржа-
них дана 28. марта 2021. године, мандати одборника 
Скупштине општине Косјерић додељују се следећим 
кандидатима: 

1. Са Изборне листе Александар Вучић – За будућност Косјерића – Ивица Дачић: 

Редни 
број 

Име и презиме кандидата Датум рођења Занимање Пребивалиште  

1. Жарко Ђокић 24.07.1981. Дипломирани 
економиста 

Косјерић 

2. Гордана Јосиповић 03.07.1975. Дипломирани 
економиста 

Село Косјерић 

3. Илија Вукадиновић 25.06.1962. Педијатар Косјерић 
4. Татјана Коковић 16.09.1974. Дипломирани  

инжењер  
сточарства 

Косјерић 

5. Драган Благојевић 11.02.1953. Предузетник Косјерић 
6. Милица Јововић 07.08.1990. Специјалиста 

струк. инжењер 
менаџмента 

Мрчићи 

7. Драган Трипковић 01.05.1977. Економски  
техничар 

Косјерић 

8. Светозар Крсмановић 19.02.1967. Инструктор  
саобраћаја 

Село Косјерић 

9. Бранко Спасојевић 15.02.1961. Пензионер Косјерић 
10. Јелена Зекановић 25.03.1984. Економски  

техничар 
Косјерић 

11. Братимир Долаш 14.06.1968. Туристички 
 техничар 

Косјерић 

12. Милоје Радовановић 06.11.1954. Пензионер Сеча Река 
13. Андрија Цветковић 21.09.1985. Аутомеханичар Годечево 
14. Биљана Витезовић 24.11.1984. Економски  

техничар 
Бјелоперица 

15. Драгана Марковић 27.02.1981. Фризер Шеврљуге 
16. Зоран Марковић 21.11.1959. Пољопривредник Маковиште 
17. Слободан Новаковић 30.10.1971. Музичар Тубићи 
18. Наташа Илић 01.11.1994. Струковни  

васпитач 
Маковиште 

19. Радоје Благојевић 26.02.1995. Пољопривредник Руда Буква 
20. Снежана Радовић 17.04.1982. Економски  

техничар 
Косјерић 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

БРОЈ 9/21, КОСЈЕРИЋ, 5. април 2021. ГОДИНЕ 



 

2. Са Изборне листе НАДА за Косјерић – НАЦИОНАЛНО ДЕМОКРАТСКА АЛТЕРНАТИВА – Милош Јова-
новић – Демократска странка Србије – Жика Гојковић –Покрет обнове Краљевине Србије 

Редни 
број 

Име и презиме Датум рођења Занимање Пребивалиште 

1. Милан Ралић 24.07.1973. Предузетник Мрчићи 
2. Драшко Радојичић 07.09.1977. Пољопривредник Косјерић 

 
 

 

3.   Са Изборне листе ДОМАЋИНИ ДА ПОБЕДЕ – МИЛАН СТАМАТОВИЋ 
Редни 
број 

Име и презиме Датум рођења Занимање Пребивалиште 

1. Драган Глигоријевић 18.11.1957. Лекар Косјерић 
2. Милорад Николић 04.07.1987. Приватни  

предузетник 
Варда 

 
 

4.   Са Изборне листе Чисти људи за чист Косјерић 
Редни 
број 

Име и презиме Датум рођења Занимање Пребивалиште 

1. Михајило Јоксимовић 29.12.1970. Професор  
разредне  
наставе 

Скакавци 

2. Бранка Јевтић - Марковић 13.10.1983. Дипломирани 
машински  
инжењер 

Село Косјерић 

3. Милена Орубовић Ђукић 31.05.1984. Професор  
енглеског  
језика и 

књижевности 

Косјерић 

 
 
II Свим наведеним кандидатима са наведених изборних листа из тачке I овог решења, Општинска изборна ко-

мисија у Косјерићу издаће Уверење о избору за одборника Скупштине општине Косјерић. 
 
III Ово решење ступа на снагу даном доношења. 
 
IV Ово решење објавити у „Службеном листу општине Косјерић“ 
 

Број: 013-56/2021 
Датум: 05. 04. 2021. године 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У КОСЈЕРИЋУ 
       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 

Сандра Филиповић, мастер правник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   5. април  2021. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 9/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   5. април  2021. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о додели мандата одборницима Скупштине општине Косјерић .....................................  1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


